

손익계산서

제 36 기 3분기 2012.01.01 부터 2012.09.30 까지
 제 35 기 3분기 2011.01.01 부터 2011.09.30 까지
 제 35 기 2011.01.01 부터 2011.12.31 까지
 제 34 기 2010.01.01 부터 2010.12.31 까지

(단위 : 원)

	제 36 기 3분기		제 35 기 3분기		제 35 기	제 34 기
	3개월	누적	3개월	누적		
매출액	1,169,218,154,824	3,840,015,840,409	1,351,879,234,977	4,036,177,968,039	5,292,118,910,972	3,886,336,826,601
매출원가	1,086,897,632,148	3,545,880,604,381	1,164,289,711,874	3,342,603,344,058	4,458,998,256,582	3,393,668,169,529
매출총이익	82,320,522,676	294,135,236,028	187,589,523,103	693,574,623,981	833,120,654,390	492,668,657,072
판매비와관리비	34,284,704,638	112,795,359,860	37,775,077,779	113,973,696,568	167,332,577,171	131,204,081,423
영업이익	48,035,818,038	181,339,876,168	149,814,445,324	579,600,927,413	665,788,077,219	361,464,575,649
기타수익	7,742,950,234	57,607,194,240	56,956,346,020	120,000,623,990	131,108,634,523	117,008,587,044
기타비용	15,921,073,159	45,954,091,073	29,803,812,394	79,830,255,940	173,351,202,576	91,128,843,535
금융수익	21,344,530,816	45,796,438,085	19,668,696,631	41,378,161,700	53,253,275,976	61,643,610,432
금융비용	32,496,100,765	109,543,106,484	108,854,557,902	177,285,866,182	203,664,143,199	174,074,440,300
법인세비용차감전계속사업이익	28,706,125,164	129,246,310,936	87,781,117,679	483,863,590,981	473,134,641,943	274,913,489,290
법인세비용	2,464,068,919	19,923,754,454	27,652,900,214	136,112,067,851	129,814,885,306	80,529,001,569
분기순이익(손실)	26,242,056,245	109,322,556,482	60,128,217,465	347,751,523,130	343,319,756,637	194,384,487,721
주당이익						
기분주당이익(손실)	1,055	4,395	3,032	17,535	16,688	9,642
회계주당이익(손실)	1,055	4,395	2,575	14,439	14,127	8,664